
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа п.г.т. Междуреченск муниципального района 

Сызранский Самарской области 

 

ПРИКАЗ   № 8-п 

 

от 15 июля   2020 года 

 
О зачислении обучающихся в 1 класс  ГБОУ СОШ  п.г.т. Междуреченск 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012г. №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации»,  Административным регламентом 

предоставления министерством образования и науки Самарской области 

государственной услуги «Предоставления начального общего, основного  общего, 

среднего общего образования по основным общеобразовательным программам» 

утвержденным приказом министерства образования и науки Самарской области  от 

16.04.2015г. №126-од,   Уставом ГБОУ СОШ п.г.т. Междуреченск  и  личными 

заявлениями  родителей (законных  представителей) несовершеннолетних получателей  

государственных и муниципальных услуг от  14.07.2020г. и 15.07.2020г. 

 
Приказываю: 

 

1. На основании заявлений родителей (законных представителей) несовершеннолетних   

получателей государственных и муниципальных услуг, зачислить в порядке перевода 

в 1 класс ГБОУ СОШ п.г.т. Междуреченск, определив дату начала 

непосредственного получения начального общего образования с 01.09.2020г.  детей    

со следующими номерами обращения 

 

 #36242/СЗ/200714367 

#36242/СЗ/2007141336 

#36242/СЗ/200715482 

#36242/СЗ/200715605 

#36242/СЗ/200715703 

#36242/СЗ/200715794 

#36242/СЗ/200715829 

#36242/СЗ/200715883 

#36242/СЗ/200715918 

#36242/СЗ/2007151244 

 

2. Лещевой Е.Г. зам. директора по УВР, разместить на информационном стенде и сайте 

Учреждения копию данного приказа. 

 

3. Контроль  за  выполнением  приказа   оставляю за собой. 

 

 Директор   Шапошникова В.В. 

 

С приказом  ознакомлена     Лещева Е.Г.                       


